12/07/2023 10:48 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CF744EE5/03AAYGu2Qgj5XOMzTZ2bi8zkv-rjsljmP6n-qgVbGMwN5cUxs8ODjeanC1Ayjf4f99n… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0091/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA
DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO 0038/2023
OBJETO:Registro de Preço para prestação de serviço de
limpeza de caixa d’agua das escolas rurais e urbanas da rede
municipal, para atender a Secretaria Municipal deEducação.
EMPRESA CONTRATADA:
Imunizadora Araricá Ltda. - ME -Araricá - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0091/2023(vigência 12
meses)
Lote: 01 -R$ 11.800,00; (Valor total estimado)

Data de Assinatura: 20 de junho de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:CF744EE5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/07/2023. Edição 3611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/